股，回购价格为4.41元/股；回购注销预留授予限制性股票160,718股，回购价格为

5.24元/股。本次回购注销完成后，首次限制性股票激励计划的激励对象总人数将调

整为1446名，预留限制性股票激励计划的激励对象总人数将调整为291名，已授予未

解锁的限制性股票数量调整为27,857,502股。本次回购注销不影响公司2016年限制

性股票激励计划实施。

18、2019年6月11日，公司第四届董事会第四十五次会议审议通过了《关于2016

年限制性股票激励计划首次授予限制性股票第三期和预留授予限制性股票第二期可

解锁的议案》，同意按照公司《2016年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定

办理本次解锁事宜。本次符合首次授予限制性股票第三期解锁条件的激励对象1446

人，已授予未解锁的限制性股票数量为24,428,876股，申请解锁的股份数量共计

12,214,229股；符合预留授予限制性股票第二期解锁条件的激励对象291人，已授予

未解锁的限制性股票数量为3,428,626股，申请解锁的股份数量共计1,714,019股。

本次解锁的限制性股票上市流通日为2019年6月20日。

19、2020年5月22日，因公司实施2019年度权益分派，首次授予限制性股票价格

由4.41元/股调整为3.28元/股，已授予未解锁的限制性股票数量由12,214,647股调

整为15,879,305股；预留授予限制性股票价格由5.24元/股调整为3.92元/股，已授

予未解锁的限制性股票数量由1,714,607股调整为2,228,725股。

二、回购原因、数量及价格

2020年6月9日，公司第五届董事会第十一次会议审议通过了《关于回购注销部

分已授予限制性股票的议案》。根据公司《2016年限制性股票激励计划（草案）》

的相关规定：激励对象离职，董事会可以决定对激励对象根据本计划已获授但尚未

解锁的限制性股票不得解锁，并由公司回购注销。公司原激励对象左利红、李国鹏、

王辉煌、佟兴宇、王首睿等29人因离职已不符合激励条件，公司董事会同意回购注

销限制性股票数量为196,847股，其中回购注销首次授予限制性股票167,984股，回

购价格为3.28元/股；回购注销预留授予限制性股票28,863股，回购价格为3.92元/

股。本次回购注销完成后，首次限制性股票激励计划的激励对象总人数将调整为1424

名，预留限制性股票激励计划的激励对象总人数将调整为284名，已授予未解锁的限

制性股票数量调整为17,911,183股。本次回购注销不影响公司2016年限制性股票激

励计划实施。

三、回购后股本结构变动情况表

单位：股

股份类型

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、无限售

条件流通股
3,317,680,030 82.38%   3,317,680,030 82.39%

二、限售条

件流通股
709,474,565 17.62%  196,847 709,277,718 17.61%

三、总股本 4,027,154,595 100.00%  196,847 4,026,967,801 100.00%

四、对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实质

性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履行工作

职责，尽力为股东创造价值。

五、独立董事意见

公司独立董事核查后，对该事项发表独立意见如下：

1、公司原激励对象左利红、李国鹏、王辉煌、佟兴宇、王首睿等29人因离职已

不符合激励条件，公司本次回购注销已不符合激励条件的激励对象已获授的限制性

股票符合《上市公司股权激励管理办法》及公司《2016年限制性股票激励计划（草

案）》等的相关规定，程序合法合规，不会对公司的财务状况和经营成果产生实质

性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。

2、公司董事会在审议该项议案时，7名董事中的3名关联董事已根据《公司法》、

《证券法》、《公司章程》和《上市公司股权激励管理办法》等法律法规和规范性

文件中的有关规定回避表决，由非关联董事审议表决。

因此，我们同意公司回购注销上述已离职激励对象获授的196,847股限制性股

票。

六、监事会意见

根据《上市公司股权激励管理办法》及公司《2016年限制性股票激励计划（草

案）》等相关规定，监事会对不符合激励条件的激励对象名单及回购注销的限制性

股票数量进行了审核，认为：

公司原激励对象左利红、李国鹏、王辉煌、佟兴宇、王首睿等29人因个人原因